fol. 16r

5 Magister Iohannes de Tropheya 6 gr.
Berchtoldus Rotaler de Ratisbona 3 gr.
Augustinus Lebentarn de Herczogenburga38

Promoti: 
Dominus Pangracius de Reichensdorff pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Fridericus39 Mecaloer de Wentelstain 1 fl. dedit

[1461 II]

(19.11.1461) Anno Domini etc. sexagesimoprimo in die beate Elizabeth vidue elec
tus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor ma
gister Iohannes Hueber. In cuius decanatu intitulati et promoti sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Thomas de Cibinio dedit 2 gr.

Promoti: 
Magister Thomas de Cibinio dedit pro baccalariatu 1 fl.

[1462 I]

(14.4.1462) Anno Domini etc. LXIIo feria tercia ante festum beatorum Tyburcii et 
Valeriani martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius 
decretorum doctor magister Iodocus Hausner. In cuius decanatu intitulati sunt 
subscripti.

38 Fehlt Taxe. 
39 Dominus Fridericus auf Rasur. 
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Intitulati: 

Dominus Vlricus Stettner canonicus ecclesie collegiate in Pawmburg necnon pleba-
nus in Digarczkirchen dedit IIII s. d.
Dominus Symon Holczel de Meyssaw presbiter 2 gr.
Dominus Leonhardus Newnkirher de Amberga 2 gr.
Dominus Valentinus de Ruffo Monte 2 gr.

5 Iohannes Swalb de Mittenwald baccalarius arcium 2 gr.

fol. 16v

[1462 II]

(13.10.1462) Anno Domini etc. LXII in die beati Colomanni martiris electus fuit in 
decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor magister Iohan
nes Symler de Brethem. In cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Wolfgangus Hayden de Wienna dedit VI gr.
Magister Nicolaus de Creuczenach III gr.
Wolfgangus T eandl de Wienna III gr.

Promoti: 
Wolfgangus Puechenawer de Lincz pro baccalariatu 1 fl. hung.

5 Dominus Valentinus de Ruffo Monte pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iacobus G eunczl de Hoberstorff pro baccalariatu 1 fl.
Magister Wolfgangus Haydn de Wienna pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Georius Stainpach pro baccalariatu 1 fl. 
Dominus Iohannes Sch eockel pro baccalariatu 1 fl. 

[1463 I]

(14.4.1463) Anno Domini etc. LXIII in die beatorum Tyburcii et Valeriani marti
rum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doc
tor magister Michael Clingenstain. In cuius decanatu intitulatus est subscriptus.

Intitulati: 
Dominus Iohannes A eal de Ybs dedit II gr.

[1463 II]

(13.10.1463) Anno Domini etc. LXIII in die beati Colomanni martiris electus fuit 
in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius [fol. 17r] decretorum doctor ma
gister Alexius Tum ear de Drosenndarff. In cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Thomas de Ysdenncz dedit XXIIII d.
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Promoti: 
Magister Nicolaus de Cre euczennach pro baccalariatu I fl.
Dominus Iohannes de M euldorff pro baccalariatu I fl.

[1464 I]

(14.4.1464) Anno Domini etc. LXIIIIto in die beatorum Tyburcii et Valeriani mar
tirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium ac utri
usque iuris doctor magister Wolfgangus de Herczogenburgo. In cuius decanatu 
intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Erasmus S eal ear de M euldorff 2 gr.
Dominus Martinus de Gm eunden 2 gr.
Magister Andreas de sancto Georio canonicus Iauriensis 30 d.
Dominus Nicolaus Binolt de Legnicz 2 gr.

5 Dominus Thomas Spiegl de F eurt 3 gr.
Dominus Iacobus Caczpeck de Hawgdorff 3 gr.
Dominus Georius Schr eatl de Nouoforo 3 gr.
Magister Cristannus de Parratia 6 gr.
Frater Vitus de Windberg ordinis Premonstratensium V gr.

10 Dominus Iohannes Chardinger de Ne euburgoclaustrali 3 gr.
Dominus Petrus Agasch de Hameroden VI gr.

fol. 17v

Promoti: 
Magister Thomas de Ysdencz pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes Schertl de Cilia pro baccalariatu 1 fl.
Magister Andreas de sancto Georio pro baccalariatu 1 fl.

[1464 II]

(13.10.1464) Anno Domini etc. LXIIIIto in die beati Colomanni electus fuit in de
canum facultatis iuris venerabilis et egregius arcium ac decretorum doctor magister 
Georgius Steyrecker. In cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Alexius canonicus regularis monasterii beate Marie Virginis in Arena Bra-
tislauiensis dedit IIII gr. 
Dominus Petrus de Villa Heuperti plebanus ibidem V gr.
Magister Adam Chematter canonicus ecclesie Olomoncensis 3 s. XXVI d. 
Dominus Iohannes Peck de Alteneglshaim

5 Magister Ieronimus Holenprunner III gr. 
Dominus Heinricus Pfeilsmid de Monaco baccalarius in artibus V gr.
Dominus Georgius H eohenfelder de Schlusslwerg ½ lb. d.
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[1465 I]

(14.4.1465) Anno Domini etc. LXVto in die beatorum Tyburcii et Valeriani marti
rum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium et decre
torum doctor magister Iohannes Hueber de Freystat. In cuius decanatu intytulatus 
est subscriptus.

Intitulatus: 
Magister Sigismundus Perger de Znayma dedit II gr.

fol. 18r

[1465 II]

(13.10.1465) Anno Domini etc. LXVto in die beati Colomanni electus fuit in deca
num facultatis iuris venerabilis et egregius artium et decretorum doctor magister 
Iodocus Hawsner de Nouoforo. In cuius decanatu intitulatus est et promoti sunt 
subscripti.

Intitulatus: 
Magister Conradus de Peoblingen dedit IIII gr.

Promoti: 
Dominus Leonardus Newnkircher de Amberga pro baccalariatu I fl.
Magister Conradus de Peoblingen pro baccalariatu I fl.
Dominus Thomas Spiegl de Furrt pro baccalariatu I fl.

5 Dominus Michael Kuttner de Buda ante repeticionem III fl. hung.

[1466 I]

(14.4.1466) Anno Domini etc. LXVIto in die beatorum Tyburcii et Valeriani marti
rum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium ac decre
torum doctor magister Alexius Tumer. In cuius decanatu intitulatus est subscriptus.

Intitulatus:
Magister Paulus de Znayma dedit IIII gr.

Promotus: 
Dominus Michael Pfanuelder de Weissenburga dedit ante repeticionem III fl. hung.

[1466 II]

(13.10.1466) Anno Domini etc. LXVIto in die beati Colomanni martiris electus fuit 
in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium et decretorum doctor ma
gister Iohannes Hueber de Freinstat. In cuius decanatu intitulati ac promoti sunt 
subscripti.
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Intitulati: 
Dominus Lucas Metsieder de Znoyma dedit IIII gr.
Dominus Wolfgangus Czobel de Lauffen XX d.
Iohannes plebanus in Wirthalben XXXIIII d. 
Stephanus plebanus in Appoldia Inferiori IIII gr. 

5 Simon de Cibinio canonicus Albensis V gr.

fol. 18v

Promoti: 
Georius Schr aetl de Nouoforo pro baccalariatu dedit I fl.
Iohannes Gardinger de Newburgaclaustrali pro baccalariatu I fl.
Iacobus de Haugsdorff pro baccalariatu I fl.
Magister Nicolaus de Kreuczennach pro licencia ante repeticionem III fl.

10 Magister Wolfgangus Hayden pro licencia III fl. 

[1467 I]

(14.4.1467) Anno Domini etc. LXVIImo in die beatorum Tyburcii et Valeriani mar
tirum reelectus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum 
doctor magister Iohannes Hueber. In cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Leonardus Institoris de Pharrkirchen dedit VI gr.
Augustinus de Bartfa V gr.
Dominus Iohannes Rauher de Fürstenfeld professus ordinis sancti Iohannis 3 gr.
Iohannes Mistlgewer de Herbipoli II gr.

5 Dominus Nicolaus presbiter de Hollos III gr.
Magister Wolfgangus Gwerlich IIII gr. 

[1467 II]

(13.10.1467) Anno Domini etc. LXVII in die beati Colomanni martiris electus fuit 
in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius utriusque iuris professor magi
ster Wolfgangus de Herczogenburga. In cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Ieronimus Goldecker de Paden 3 gr.
Dominus Walthasar Greff de Dorfstat
Dominus Iohannes Stock de Cottobuss 4 gr.
Magister40 Erhardus de Horhen40

40 Gesamter Eintrag auf Rasur. 
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fol. 19r

[1468 I]

(14.4.1468) Anno Domini M CCCC LXVIII in die sanctorum Tyburcii et Valeriani 
martirum venerabilis et egregius artium et decretorum doctor magister Iohannes 
Hueber electus fuit in decanum facultatis iuris. In cuius decanatu promoti et inti
tulati sunt subscripti.

Promoti: 
Magister Paulus de Znaima pro baccalariatu I fl.
Magister Ieronimus Holabrunner pro baccalariatu I fl. 
Dominus Iohannes plebanus in Wirthalben pro baccalariatu I fl. 
Dominus Symon de Cibinio canonicus Albensis pro baccalariatu I fl.

5 Dominus Stephanus plebanus in Apoldia Inferiori pro baccalariatu I fl. 
Magister Kylianus Horn de Herbipoli decretorum doctor studii Papiensis assumptus 
ad facultatem iuris dedit I fl.

Intitulati: 
Dominus Valentinus de Aquis Frigidis dedit III gr.
Dominus Iacobus Wiser de Mittersil II gr.
Magister Caspar de Inglstat II gr.

10 Dominus Wennczeslaus Menndl de Budweis II gr.
Magister Petrus de Cibinio V gr.
Magister Michael Lochmair de Haydeck III gr.
Magister Martinus W eolfel de Sitzendorf III gr.

[1468 II]

(13.10.1468) Anno Domini Mo CCCCo sexagesimo octavo in die beati Colomanni mar
tiris electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium et decreto
rum doctor magister Georgius Steyrecker. In cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati: 
Magister Iohannes Piczig de Allacen dedit II gr.
Dominus Mauricius de Indagine artium liberalium baccalarius II gr.
Magister Michael Pawmgartner de Weyr III gr.
Dominus Clemens arcium baccalarius plebanus in Sches dedit centum d. 

5 Dominus Petrus de Insula Christiana V gr.
Dominus Stephanus Krembser de Wolkensdorff arcium baccalarius 3 gr.
Magister Anthonius Pogner de Corona IIII gr.

fol. 19v

[1469 I]

(14.4.1469) Anno Domini etc. LXVIIII in die beatorum Tyburcii et Valeriani marti
rum electus est in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doc
tor magister Kilianus Horn. In cuius decanatu intitulati ac promoti sunt subscripti.

32 [1469 II]

Intitulati: 
Dominus Augustinus Horn de Herbipoli dedit III gr.
Dominus Sigismundus de Vnpach II gr.
Magister Wolfgangus List de Mauttern II gr.
Dominus Iohannes Preiner II gr. 

5 Magister Iohannes Rawch II gr. 
Dominus Ieronimus de Septemcastris III gr.

Promoti: 
Magister Stephanus de Bretheim pro doctoratu dedit unum fl.
Magister Augustinus de Elbing pro doctoratu I fl.
Magister Nicolaus de Kre euczennach pro doctoratu I fl.

10 Dominus Fridericus41 de Wendlstain pro doctoratu et licencia IIII fl.
Dominus Petrus de Septemcastris pro baccalariatu.
Dominus Iacobus Wiser de Mittersil pro baccalariatu I fl.42 

[1469 II]

(16.10.1469) Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono die sab
bati post festum sancti Colomanni martiris iuxta formam, tenorem atque ordinem 
statuti primi sub rubro de officio decani pro tunc lecti ego Stephanus Gerung43 de 
Bretheim arcium liberalium et sacri iuris canonici doctor in eiusdem facultatis iu
ridice decanum assumptus infrascriptos viros ac dominos intitulatos ac promotos 
duxi presentibus inscribendos.

Intitulati:44 
Georgius Z eungel de Slirstat arcium magister45 4 gr.

fol. 21r46

Magister Michael de Giengen 3 gr.
Magister Blasius de Baradino 30 d.
Magister Georgius Patersdorffer de Wasserburga 3 gr.

5 Dominus Iacobus S eurig de Rauenspurga 6 gr.
Dominus Ambrosius Kaufman de Newburga forensi 2 gr.
Dominus Wolfgangus Stadler de Sancto Ypolito 3 gr.
Dominus Laurencius Waldkircher de Patauia 2 gr.

Promoti: 
Dominus Iohannes Bauor abbas monasterii Lucensis pro licencia 3 fl. 

41 Von anderer Hand auf Rasur. 
42 Danach eine Zeile durch Rasur getilgt.
43 Korr. aus Gerungi (?). 
44 Danach eine Zeile durch Rasur getilgt.
45 Nachgetragenes arcium magistri am linken Seitenrand durch Striche dieser und der vorangehenden eradierten 

Zeile zugewiesen.
46 Foliierung falsch, fol. 20 fehlt. 
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10 Dominus Wilhelmus Gerhertl decanus ecclesie Ardacensis pro licencia 3 fl. 
Dominus Georgius Schretl de Nouoforo pro licencia 3 fl.
Dominus Sigismundus de Vnpach pro baccalariatu 1 fl.
Dominus47 Leopoldus Pranntz pro doctoratu 1 fl.47 

[1470 I]

(14.4.1470) Anno Domini etc. septuagesimo in die beatorum Tyburcii et Valeriani 
martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decreto
rum doctor magister Leopoldus Pranntz. In cuius decanatu intitulati ac promoti 
sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus48 Wolfgangus Topler de Kirchperg 3 gr.
Dominus Emericus de Zestra canonicus ecclesie Strigoniensis 3 gr.
Dominus Bernardus Tischinger de Tischingen 3 gr.
Andreas Georgii de Sl eanings49 sacerdos

5 Dominus Bernardus Mewrl de Patauia II gr.
Dominus Georgius Schlick miles dedit 1 fl. hung. 
Andreas Kolhas de Pawmgarten famulus eiusdem 
Magister Iohannes Schinnagl de Ratisbona 20 d.
Dominus Caspar Pathko de Iemnitz canonicus Olomucensis LX d.

Promoti: 
10 Magister Michael Lochmayr de Haydeck pro baccalariatu 1 fl.

Magister Andreas de Stetz pro baccalariatu 1 fl.
Magister Erhardus de Horhen pro baccalariatu.
Dominus Valentinus de Septemcastris pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Iohannes Preyner de Matichhofen pro baccalariatu 1 fl.

fol. 21v

15 Magister Petrus de Cibinio pro baccalariatu 1 fl.
Iohannes Stock de Znoyma pro baccalariatu 1 fl.
Magister Adam de Olomuntz pro baccalariatu 1 fl.
Magister Martinus Wolfl de Syczendorff pro baccalariatu 1 fl.
Magister Stephanus Turck de Septemcastris pro baccalariatu 1 fl.

20 Dominus Andreas de Znoyma pro baccalariatu

[1470 II]

(13.10.1470) Anno Domini etc. septuagesimo circa festum beati Colomanni mar
tiris electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius artium et decre

47 Auf Rasur. 
48 Nachgetragen.
49 Folgt propter Hs. 
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torum doctor magister Iohannes Hueber. In cuius decanatu intitulati ac promoti 
sunt subscripti.

Intitulati: 
Dominus Vdalricus Molitoris de Ysina XVI d.
Magister Bernardus Ratmulner de Inferiori Altach 2 gr.
Dominus Wolfgangus Rotenmanner de Kn eutelfeld 40 d.
Dominus Berchtoldus Gebhart de N euremberga 3 gr.

5 Dominus Heinricus Schockler de Nouaciuitate 3 gr.
Magister Valentinus de Mereswart 3 gr.
Dominus Martinus plebanus de Megies 44 d.
Dominus Martinus plebanus in Villa Baltheri 43 d. 
Dominus Petrus plebanus in Arida Rippa 40 d. 

10 Magister Daniel de Costelitz 42 d.
Dominus Petrus Wolfsgrueber plebanus sancte Margarethe in Palude 26 d. 
Dominus Wolfgangus Thanhofer de Wienna arcium baccalarius 40 d.
Dominus Iohannes Dorffner de Wienna arcium baccalarius 3 gr.
Dominus Sigismundus Feychtner de Pewrn 2 gr.

15 Magister Daniel Seeman de Patauia 30 d.
Dominus Vdalricus Vogl plebanus in Lawssee 4 gr. 
Dominus Iohannes plebanus in Capusch baccalarius Cracouiensis VI gr. 
Dominus Mathias de Ruppaltz 36 d.
Dominus Tyboldus Weinpacher plebanus in Aufhawsen 2 gr. 

fol. 22r

Promoti: 
20 Dominus Iohannes Bauor50 abbas monasterii Lucensis pro doctoratu 1 fl. 

Magister Ieronimus Holabrunner doctor Paduanus nostre facultati incorporatus 1 fl.
Dominus Leonardus Newnkircher de Amberga pro licencia 3 fl.
Magister Bernardus Ratm eulner de Inferiori Altach pro baccalariatu 1 fl.
Magister Iohannes Rawch pro baccalariatu 1 fl.

25 Dominus Mauricius de Indagine pro baccalariatu 1 fl.
Dominus Wennczeslaus de Budweisz pro baccalariatu 1 fl.
Magister Valentinus de Mereswart pro baccalariatu 1 fl.

[1471 I]

(14.4.1471) Anno Domini etc. septuagesimo primo circa festum beatorum Tyburcii 
et Valeriani martirum electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius 
artium et decretorum doctor magister Georgius Steyeregcker. In cuius decanatu 
intitulati et promoti sunt subscripti.

50 Bauor über der Zeile eingefügt. 
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Intitulati: 
Magnificus dominus dominus Bernardus de Polhaym baro dedit 1 ducatum. Postea51 
episcopus Wiennensis51.

Promoti: 
Dominus Iohannes Goswein de M euldorff plebanus in Haynfeld pro licencia III fl. 
hung.

fol. 22v

[1471 II]

(13.10.1471) Anno Domini etc. LXX primo circa festum beati Colomanni martiris 
electus fuit in decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor 
magister Kylianus Horn. In cuius decanatu intitulati sunt subscripti.

Intitulati:
Illustris princeps dominus Prsemislaus Opauie et Slesie dux dedit unum fl. hung.
Dominus Stephanus Zaz III gr.
Dominus Ieronimus de Corona III gr.
Magister Wolfgangus de Mawtarn III gr.

5 Dominus Iohannes Funificis de Egra pp.Dominus Wentzeslaus Rupp

Promoti:
Magister Wolfgangus Stadler pro baccalariatu I fl.
Dominus Emericus I fl.
Dominus Othmarus I fl.

[1472 II]

(6.9.1472) Anno Domini Mo CCCCLXXIIdo die domenica alias sancti Luce apostoli 
et ewangeliste sexta Septembris in decanatu arcium et decretorum doctoris Augu
stini ex Elbing sunt intitulati subscripti: 

Iohannes de Feylstorff nobilis Vque s. XV d. dedit 
Magister Petrus52 Purger52 de Hallstat XIIII d.
Dominus Georgius Tyeffenseh plebanus in Lynd XIIII d. 
Dominus Petrus Etelsperiger de Edelsperg supra Anasum 3 s. 

5 Iohannes Smitzer de Swanss XVI d.

Promoti: 
Magister Adam Tunckel53 de Olmuntz53 ad doctoratum 1 fl.

51 Von anderer Hand nachgetragen. Bernhard von Pollheim war von 1500-1504 Administrator des Bistums 
Wien, welches bis 1513 nur durch Administratoren geführt wurde. Gatz, Bischöfe 1448 bis 1648, S. 547; 
843.

52 Korr. aus Purger Petrus.
53 Von eigener Hand am Rand nachgetragen und mittels Verweiszeichen eingefügt.

}
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Dominus Georgius Andree de Nyssa ad doctoratum.
Vacat.54

fol. 23r

[1473 II]

(13.10.1473) Anno Domini etc. LXXIII in festo beati Colomanni electus fuit in 
decanum facultatis iuris venerabilis et egregius decretorum doctor magister Leo
poldus Pranntz sub cuius decanatu intitulati sunt qui sequuntur.

Intitulati:
Magister Wolfgangus Staut de Weyssenburg 24 d.
Clemens Kiszling de Zwernitz XVI d.
Magister Iohannes Kaltenmarckt de Salczeburga 64 d.
Iohannes Prukchner de Wienna 39 d.

5 Dominus Iohannes plebanus ecclesie Omnium Sanctorum de Parathia diocesis 
Transsiluanensis.
Vitus Hundt alias Pischofshaimer dedit IIII s. d. 
Item dominus Wenntzeslaus de Budweyss ante repetitionem ad licentiam dedit III 
fl. hung.